
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.53.2015
BURMISTRZA OZIMKA

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w drodze spisu z natury składników majątku 
gminy.

Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art.26 
i art.27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r.  poz.330 z późn. zm. )  zarządzam 
, co następuje :

§ 1. Pzeprowadzenie inwentaryzacji okresowej środków trwałych (budynki, budowle, maszyny 
i urządzenia, urządzenia techniczne, środki transportu, narzędzia , przyrządy, ruchomości i wyposażenie oraz 
wartości niematerialne i prawne za wyjatkiem wyposażenia konta 013 i sprzętu komputerowego  ) w drodze 
spisu z natury.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 04 maja 2015r. do 31 lipca 2015r. według stanu na 
dzień 30 kwietnia 2015 r. Termin rozliczenia inwentaryzacji 30 listopada 2015 r.

§ 3. W celu terminowego i zgodnego z przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję:

1. Komisję Inwentaryzacyjną, która stanowi jeden zespół spisowy w składzie :

1) Mirosław Michalczyk  -  przewodniczący

2) Jacek Ginter  -  członek

3) Anna Pawlicka  -  członek

4) Sławomir Nowak  -  członek

2. Komisję Weryfikacyjną w składzie :

1) Joanna Zielińska  -  przewodniczący

2) Roman Bajorek  -  członek

3) Katarzyna Szewczyk  -  członek

§ 4. Zasady i tryb przeprowadzenia inwentaryzacji określa Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Burmistrza Nr 
BO.0050.5.2015 z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Ozimku.

§ 5. Zespół spisowy zobowiązuje się do  rzetelnego, dokładnego, zgodnego ze stanem faktycznym spisania 
wszystkich składników majątkowych oraz terminowego przeprowadzenia spisu z natury.

§ 6. Składniki majątku wymienione w § 1 należy zinwentaryzować drogą spisu z natury na arkuszach 
spisowych.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




